EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00007.20241023/0003-02   - CONTRATO Nº
202411190003   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1111.01/2024/EDUC-
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -  CONTRATADA(O).....:
MANOEL  PERCOSSI  ROMAO  FILHO   OBJETO:  Prestação  dos  serviços
especializados em assessoria e consultoria na área de controle interno,
junto  à  Secretaria  de  Educação  e Desporto  do município  de  Catunda -
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0703.12.122.0001.2.067 - Manutencao das Atividades Administrativa s da
Secretaria de Educacao, R$ 30.000,00 no elemento de despesa 33903905:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços  Técnicos
Profissionais; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 19 de
novembro de 2024